4. μεταφορὰὶ τοῖς λαμβέοις] conf. Eurip. ap. Arist. ran. v. 100.

Cap. XXIII. 17. καὶ ἐν μέτρῳ μιμητικῆς] τῆς ἐν ἔξαμέτροις μιμητικῆς
cap. 6 unde Heinsius ἔξαμέτρῳ corrigit; Bursian p. 753 καὶ delendum
esse censem; duo membra et in transitu apte servari poterant v. c. περὶ
δὲ τῆς ἐποποίησας καὶ τῆς διηγηματικῆς μιμήσεως, nunc verbis καὶ ἐν, sive
ἔξαμέτροις sive ἡρωικῷ μέτρῳ scribis, aliud inferri videtur molestum;
conf. ad XXVI, 1462 b, 7. ἐν μέτρῳ vero dicit, quia etiam solutis numeris

esse διηγματικὴν supra docuit cap. 1. metrum ipsum τὸ ἡρωικὸν esse infra b, 31 monet; ergo idem quod in marg. Gryph. extat, ἐμμέτρου.

18. δραματικὸς καὶ] non hoc, sed solum illud τὸ ἐν docet; conf. tamen IV, 1448 b, 35.

21. ιστορίας τὰς συνήθεις], melius non invenio quam quod Dacierus et Tyrwh. dederunt ιστορίας τὰς συνήθεις, dicit noster ex more σύστασις, sed σύνθεσις τραγῳδίας legimus cap. 13.

28. θάτερον μετὰ θατέρου] θάτερον Par. 2038, id. cum Castelvetr. et Hermanno reponendum esse docent verba ἐν τοῖς ἐφεξῆς. nam quae praecedunt, hoc dicunt: ut iisdem temporibus esse potest θάτερον μετὰ θατέρου quod non ad idem τέλος tendit, ita et ἐν τοῖς ἐφεξῆς (in der Aufeinanderfolge) θάτερον μετὰ θάτερον. ineptum ergo h. l. θατέρου. conf. VIII, 27.

35. αὐτῶν] scrib. αὐτοῦ quod tacite Heinsius edidit, ἐν αὐτοῖς Paecius.

p. 1459 b, 5. πλέον et postrema καὶ Σίρων καὶ Τρωάδες cum Hermanno alia manu addita esse puto; conf. Herm. de Aeschyli psychostasia p. 14. Sinonis fabula locum suum non tenens antea erat laudanda; particulae καὶ item arguento esse possunt postea haec addita esse. Welcker gr. tr. I, 146, 178, 1147 seq. vide qui multis Aristotelem defendit Schömann de Ar. censura carm. ep. III, 35—48.

Cap. XXIV. 10. δὲι εἰραι] addit Aldina quae abesse nequeunt. Mox in partibus indicandis non μῦθον dixit, sed quod idem est, eius species enumerat; at secunda pars ἥθος neglecta est; itaque supplevi v. 12 εἴ (τὰ ἥθη καὶ) τὰς, sic et Bursian, nisi quod ex N εἴ δὲ praefert. id improbat Vahlen, ne infra quoque v. 16 simile quid addendum sit, sed facilius illo quam nostro loco morum mentio abesse potest.

17. ἥθιζη πρὸς δὲι τούτοις] ἥθιζὸν recte Castelvetr. his τὰ εἴδη finita sunt; quid vero in partibus enumerandis μῦθον et ἥθος negligit? an quod in illis εἴδεσι lateant? id parum probabile est et autoris industriam requirimus; itaque vide ne quid exciderit post ἥθιζὸν, nam A B πρὸς γὰρ, non πρὸς δὲ exhibent.

17. πάντας ὑπερβέβληκεν] Aldus correxit; nam in libris est πάντα, porro Mor. ὑπερβέβληκεν edidit, ergo idem etiam in B.